CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Requerimento Nº 279/2023

ASSUNTO: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE A MANUTENÇÃO DO APARELHO DE

RAIOS X ODONTOLÓGICO DA UBS DR. VANDERLEI SILVA BUENO.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ____ / ____ / ______

PRESIDENTE DA MESA

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

Em visita realizada por este vereador à UBS Dr. Vanderlei Silva Bueno na manhã de 20 de
junho de 2023, foi verificado que o aparelho de raios X odontológico da referida unidade está fora de
funcionamento. Procurando saber a quanto tempo o aparelho (marca: XDent; mod: X70; patr. nº:
57307) está sem funcionar, tomei conhecimento de que a situação ocorre há mais de um ano, e que o
departamento responsável pela manutenção do equipamento está ciente do fato.

Desta feita, diante do que fora relatado, REQUEIRO a mesa, após ouvir o douto plenário que
oficie o Exmo. Sr. Prefeito, Dr. Paulo de Oliveira e Silva, a fim de se obter informações sobre a
manutenção do aparelho de raios X odontológico da UBS Dr. Vanderlei Silva Bueno, a saber:

I. Se o serviço é realizado pela própria Prefeitura ou por empresa terceirizada;

II. Se o conserto do aparelho já foi solicitado e qual o prazo para sua realização (anexar
documentos que comprovem as informações deste item);

III. O motivo da espera do conserto do aparelho estar se estendendo.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 21 de junho de 2023.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
VEREADOR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
45

/2
02

3
-

21
/0

6/
20

23
 -

 1
6:

43
 -

 6
2Z

Y
-7

8C
2-

X
0E

W
-N

R
11

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
45

/2
02

3
-

21
/0

6/
20

23
 -

 1
6:

43
 -

 6
2Z

Y
-7

8C
2-

X
0E

W
-N

R
11

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
45

/2
02

3
-

21
/0

6/
20

23
 -

 1
6:

43
 -

 6
2Z

Y
-7

8C
2-

X
0E

W
-N

R
11

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=62ZY78C2X0EWNR11, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 62ZY-78C2-X0EW-NR11

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
45

/2
02

3
-

21
/0

6/
20

23
 -

 1
6:

43
 -

 6
2Z

Y
-7

8C
2-

X
0E

W
-N

R
11

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=62ZY78C2X0EWNR11
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 62ZY78C2X0EWNR11
		2023-06-21T16:43:32-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura